十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

崇达技术股份有限公司   2020 年年度报告全文

47

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、对南通崇达增资1.9亿元。2020年4月28日，公司召开第四届董事会第四次会议，审议通过了《关于公司对全资子公

司南通崇达半导体技术有限公司增资的议案》，以自有资金向南通崇达增资1.9亿元。增资完成后，南通崇达的注册资本将

由2.1亿元增加至4亿元人民币；2020年5月11日，南通崇达取得南通市通州区行政审批局下发的《公司准予变更登记通知书》，

注册资本已工商变更完毕。具体内容详见2020年4月30日和2020年5月13日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《关于对全资子公司南通崇达半导体技术有限公司增资的公告》（公告编号：2020-024）、《关于对全资子公司南通崇达半

导体技术有限公司增资的进展公告》（公告编号：2020-029）。

2、继续收购普诺威15%股权。公司于2020年6月30日与朱小红、马洪伟在公司会议室签署了《关于江苏普诺威电子股份

有限公司之股份转让协议》，公司拟以自有资金3,806.50万元继续收购普诺威15%股权。2020年10月，相关股权交割工作已

完成，至此公司合计持有普诺威 55%股权。具体内容详见 2020年 7月 1日和 2020年10月 16日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于继续收购江苏普诺威电子股份有限公司15%股权的公告》（公告编号：2020-047）、

《关于继续收购江苏普诺威电子股份有限公司15%股权进展的公告》（公告编号：2020-075）。

3、对珠海崇达增资10亿元。公司于2020年9月14日召开的第四届董事会第八次会议和第四届监事会第七次会议，审议通

过了《关于使用募集资金向全资子公司珠海崇达电路技术有限公司增资的议案》，公司使用可转债募集资金对珠海崇达增资

10亿元人民币，用于募集资金投资项目的建设。增资完成后，珠海崇达的注册资本将由3亿元人民币变更为13亿元人民币；

2020年9月22日，珠海崇达完成了相关工商变更登记手续，取得广东省珠海市市场监督管理局下发的《核准变更登记通知书》。

上述具体内容详见2020年9月15日和2020年9月24日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于使用募集资金向

全资子公司珠海崇达电路技术有限公司增资的公告》（公告编号：2020-068）、《关于使用募集资金向全资子公司珠海崇达

电路技术有限公司增资的进展公告》（公告编号：2020-071）。

4、对大连增资1亿元。公司拟以自有资金向大连崇达增资1亿元。本次增资完成后，大连崇达的注册资本将由3亿元增加

至4亿元人民币。具体内容详见2020年12月17日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于对全资子公司大连崇

达电路有限公司增资的公告》（公告编号：2020-089）。

崇达技术股份有限公司   2020 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 466,529,880 52.77% 0 0 0 -7,881,504 -7,881,504 458,648,376 51.97%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 466,241,880 52.74% 0 0 0 -7,817,504 -7,817,504 458,424,376 51.94%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
466,241,880 52.74% 0 0 0 -7,817,504 -7,817,504 458,424,376 51.94%

 4、外资持股 288,000 0.03% 0 0 0 -64,000 -64,000 224,000 0.03%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
288,000 0.03% 0 0 0 -64,000 -64,000 224,000 0.03%

二、无限售条件股份 417,496,858 47.23% 0 0 0 6,401,543 6,401,543 423,898,401 48.03%

 1、人民币普通股 417,496,858 47.23% 0 0 0 6,401,543 6,401,543 423,898,401 48.03%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 884,026,738 100.00% 0 0 0 -1,479,961 -1,479,961 882,546,777 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、股权激励限制性股票回购注销。因存在激励对象发生离职、公司业绩及个人绩效考核不符合全部解锁要求的情形，

公司于2020年7月22日回购注销限制性股票1,479,961股。

2、股权激励限制性股票解限。由于2018年限制性股票激励计划首次授予的第二个解锁期和预留授予的第一个解锁期解

锁条件已经成就，1,022,939股限制性股票于2020年6月17日流通上市。

3、高管锁定股变动。2020年度，由于部分高管持股数量变动导致股份性质变动，高管锁定股减少5,378,604股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

崇达技术股份有限公司   2020 年年度报告全文

49

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况